Eodem instante Gabriel de Prusozino dictam [venditionem] revocavit.

Lassoozdno

6 I 1477  
(1539)

MRPS IV nr 6405: Litterae certarum prerogativarum  
Joannis de L. ad supplicationem Laurentii Lassocki  
e libris ducum Mas. extrahuntur. MK 60, 263.

Pav. Wyższego / Ossynów

Dyassocyn

(1477)

aux genres <sup>Johni.</sup> de L. Succam. et  
trib. Wischegrad, libet hnetous  
a laboribus castorum, qui per 1 gr. solvunt  
census ducalis

MKS, 1892 <sup>6</sup>

4, 5

Par. Wzrost / Osiąg mero

Lassozino (1484)

Jan.

n. de d.

(ma Janushevo 8. zacr.)

4

MR 9, 1630.

Par. Wytropród / Orszymowo

Lassocirino (1496)  
70h. del  
m. cast. wysyp.

MK. 9, 207, 207<sup>~</sup>

4

Lassoer  
Lassorino

Par. Wyssze/Owsiński  
(1501)

Anna + Owsiński

n. v. de d. castell. Wyssze-  
grael. § (wz. juu<sup>is</sup> Cryscki) Antres: dancem.  
stan. de d.

4

MK 18,126.

Wysz

(1507)

Lassorino

que una vel. met. Johannis et d.  
cast. Vischeg. ... Sibiriis vinum  
et navigii super bonis Zakrew

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II. 16.

4

Lassocius

Paw. Myszogrod / Orsayunguro  
(~~1477~~ 1502)

Lancu<sup>o</sup> et Stan<sup>o</sup> dnm Joh<sup>o</sup> de d. cast<sup>i</sup> wiscegr.

confirmatur lapsus Zakrewo maior. et min. in distr.

wyscegr. de a. 1473 = (Marg. ux. Stef. de Sczy-  
tno cast. Ploc. bna paterna inter soro-  
res germanas in Zakrewo obligat Luxan-  
ne germane sue de Zakrewo uxor  
Johannis Zyrniczki)

M.K. 18, 132<sup>v</sup>

4

Wym/

Lassoczino

(1506, c. 1514)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

generosa Anna rel. et. magnifici Joannis de L.  
castellani Wischeqradiensis et nobilis Laurencius  
f. suus recognoverunt, quia 10 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
annui census in et super bonis Lassoczino, Jamu-  
schewo et Zakrzewo et in aliis bonis habitis et  
habendis in ducatu Mazovie, pro 100 sexag.  
gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. honorabilibus preposito et mansionariis  
ecclesie s. Trinitatis in Vitnicza vendiderunt  
et voce irrevocabili resignaverunt perpetue sub  
spe redemptionis alias navidentkow.

Quas 100 sexag. de pecuniis ecclesie prefate ab  
eisdem preposito et mansionariis manualiter levave-

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 441-441<sup>v</sup>

4

1/2

runt, ipsasque 10 sexag. pro quolibet festo  
Nativitatis Domini de prefatis bonis ipsis  
preposito et mansionariis ecclesie in Vinnioza  
singulis annis solvere obligaverunt. Et fide-  
iubent pacem ipsis preposito et mansionariis  
a personis propinquis, specialiter ipse Laurencius  
a dotalicio uxoris sue Anne et Stanislao  
germano suo.

Datum in Vischegrad.

725

Wysz

Lassorinus

(1507)

Laboriosi Mathias Marchewka et Stephanus  
Phalek did. fiderissent pro Phothia Rogo-  
lic de ibidem quod Margaretha uxore  
non machinabatur in morte.

3

v. 2. p. 1. sp. 16, 25 3v

Lassouigno

Wysny (1522)

nob. Mylenyera de minori Glowyno tra-  
tuam agri cum prato penes litem dictam  
Krystynyeu in bonis Glowyno i. dist. Dyzhegr.  
a gran. Dryersonowska ad viam stratum  
Dryersonowo lab. Martino Dlekyer de  
do. obligat

Wysnogr. t. omni. trans. 6, 136<sup>v</sup>

3

Lanocyno

Wysy/

(1522)

Lab. Joan. Byaluta ee d. obligatione  
accipit pratum pect in glowcyno libr.  
Wysheer. pene. Gasyngea in tractura.  
quod currit a via Dzyerzonowska  
ad gran<sup>7</sup> Waqnaska

Wysogr. t. omni. trans. 6. 251

3

Lassocyno

Wysz

(1522)

limitatio bonorum Nic<sup>i</sup> de Wilkanowo archidiacon. et  
admin. ecclie S<sup>cti</sup> Wilkanowo maior et bonorum nob. Lau-  
rencii et Thom<sup>i</sup> filiorum s<sup>cti</sup> Joannis ad. cast. Vyscheg.  
Lassocyno in dist<sup>ric</sup>to Vyscheg. ò a pariete seu bonis  
Orszymowo ducalium a via strata, que ducit ex Or-  
schymowo ad Bodranowo (2 scopuli angulares) per viam  
que currit ex Orsch. ad Wilkanowo, tandem a via eadem  
p<sup>er</sup> viam que ducit ex Orsch. ad Naguassyno sub gazo Las-  
socyno -- ad torrentem, qui currit a Suviacice usque ad pi-  
carium Lassocyno, ubi ex utroque parte torrentis scopu-  
los exerent, qui torrentis debet dividere ista bona, ad  
angularem gran. bonorum Naguassyno.

Wyszogr. t. omn. trans. 6, 84

2 > 4

Wys/ Orszym.

(1522)

Lassorino

renovatio<sup>dis</sup> lim. Fardous bonorum Wilkanowo  
marior et bonorum nob. danceni et stan. ff.  
vini Joh<sup>is</sup> de Lass. cast. Sycheg. h. in distr.  
Sycheg. : a pariete seu bonis Orszymowo  
ducal. a via strata que ducit ex Orsch. ad Bo-  
dianowo (2 scopuli angulares) per viam que currit  
ex Orsch. ad Wilkanowo, tandem a via eadem per  
viam que ducit ex Orsch. ad Naquassino sub gajod.  
.. ad torrentem qui currit a Iuracice usque ad pi-  
carium h. ubi ex utraque parte torrentis scopulos  
erectant. qui torrent debet dividere site bona ad  
angularem gran. bonorum Naquassino  
Wysogr. t. omn. trans. 6.84 2 5 4

Lassocrino

Paw. Wysshegr / Orseymoro  
(1496)

John de L. cast. Wysshegr. sunt rillas  
Mahrzenso utraque, maior et minor,  
in distr. Wysshegr.

MK. 18, 97<sup>u</sup>

4

Wysz/ (1522/)  
Jasnoeuzno  
nob. danceni. de h. demitaris in Makoluzno

wyszogr. t. omn. trans. 10. 92